Mogilno 23.04.2015r.
Zamawiajacy:
Mogilenskie Przedsiebiorstwo

Gospodarki Komunalnej sp. z o.0.
ul. Witosa 6, 88-300 Mogilno

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego nr 02/PN/2015 w trybie przetargu
nieograniczonego p.n. ,,Kompleksowa dostawa gazu ziemnego do obiektéw zarzadzanych przez
MPGK sp. z 0.0. w Mogilnie”

Wyjasnienie tresci SIWZ

Zamawiajacy , dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamoOwien publicznych (tekst jedn.: Dz.U.2013.907), wyjasnia tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia sporzadzonej w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego pn.: ,,Kompleksowa
dostawa gazu ziemnego do obiektow zarzadzanych przez MPGK sp. z 0.0. w Mogilnie”

i odpowiada na zadane pytania:

Pytanie 1:

~Wykonawca prosi o udzielenie informacji czy Zamawiajqcy jest ptatnikiem akcyzy czy tez jest zwolniony
od podatku akcyzowego?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy jest zwolniony z podatku akcyzowego. Gaz w catosci wykorzystywany jest do produkcji
ciepta na cele ogrzewania budynkow mieszkalnych i budynkéw uzytecznosci publicznej.

Pytanie 2:

~Wykonawca informuje Zamawiajacego, iz do obliczenia wartosci dystrybucyjnej opfaty statej dla grupy
taryfowej W5 oraz W6 konieczne jest podanie ilosci godzin dla zamdwienia. Prosze o podanie tej ilosci.”
Odpowiedz:

Do obliczen nalezy przyjac ilos¢ godzin w ciggu catego roku tj. 8760 h.

Pytanie 3:

~Wykonawca informuje Zamawiajqcego, ze zatacznik ,Umowa - Zatgcznik nr 3 - 02.PN.2015” nie spetnia
wymogow okreslonych dla Umowy Kompleksowej przez obowigzujace prawo, w szczegolnosci Zat. 3 do
UD - Zapisy do umoéw kompleksowych oraz IRIESD PGS sp. z o.o. W zwigzku z tym, prosze o
uwzglednienie wymaganych zapiséw lub wycofanie ,Umowa - Zatgcznik nr 3 - 02.PN.2015” badz
zastgpienie Istotnymi Warunkami Umowy.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy zawrze z Wykonawcg umowe zgodnie ze wzorem stanowiacym zatacznik nr 3. Jednak
w przypadku kiedy zapisy ze wzoru umowy nie beda w petni, w swietle obowiazujacych przepisow
regulowaé czynnosci zwiazanych z kompleksowymi dostawami gazu, Zamawiajacy zawrze z Wykonawca
umowe kompleksowa zgodnie ze wzorem powszechnie stosowanym przez Wykonawce pod warunkiem
uwzglednienia zapisow zawartych ww. wzorze umowy Zamawiajacego oraz, 2ze zapisy umowy
kompleksowej nie spowoduja dodatkowych obcigzen dla Zamawiajacego.

Zmieniono wzor umowy na: Umowa - Zatacznik nr 3 - 02.PN.2015 [zmiana 23.04.2015]

Pytanie 4:

~W zawigzku z pytaniami Wykonawca prosi o wydtuzenie terminu skfadania ofert.”
Odpowiedz:

Zmieniono termin sktadania ofert na 7.05.2015.



Zamawiajacy informuje, ze dokonano nastepujacych zmian w postepowaniu:

-

Termin sktadania ofert 07.05.2015r.
2. W zwigzku z zadanymi pytaniami zmieniono tres¢ SIWZ.
SIWZ - 02.PN.2015 [zmiana 23.04.2015]
3. Zmieniono wzér umowy. Nowy zatgcznik
Umowa - Zatacznik nr 3 - 02.PN.2015 [zmiana 23.04.2015]
4. Zmieniono formularz ofertowy.

Formularz ofertowy Zatacznik nr 1 - 02.PN.2015 [zmiany 23.04.2015]

Zmienione zataczniki udostepniono do pobrania na stronie Zamawiajacego. Wszystkie zmiany oznaczone

na czerwono.
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